[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 сентября  2019 г. № 662
О начале отопительного сезона в 2019-2020 гг. на территории Хиславичского района

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Руководителям образовательных и дошкольных  учреждений  Хиславичского района, ООО «ОТЭН», ООО «Газтеплосервис» на балансе которых находятся отопительные котельные, обеспечить подключение потребителей к источникам теплоснабжения  и начать отопительный период с 24 сентября 2019 года.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.п. Главы муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области
             Ю.В. Епифанов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: В.И. Златарев
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, отдел образования               - 1